

**KOMUNIKAT
DO DUCHOWIEŃSTWA I WIERNYCH ARCHIDIECEZJI WROCŁAWSKIEJ**

Drodzy Bracia i Siostry,

Niniejszym pragnę poinformować Was, że 12 stycznia 2010 r. minie **25 lat od dnia, w którym Ksiądz Biskup JÓZEF PAZDUR, Biskup Pomocniczy Wrocławski – Senior przyjął święcenia biskupie**, w Archikatedrze Wrocławskiej, z rąk J.Em. Księdza Henryka Kardynała Gulbinowicza, ówczesnego Arcybiskupa Metropolity Wrocławskiego.

Najdostojniejszy Ksiądz Biskup postanowił obchodzić swój Jubileusz **22 stycznia 2010 roku** (piątek), w liturgiczne wspomnienie św. Wincentego, diakona i męczennika, Patrona Kapituły Metropolitalnej Wrocławskiej. W tym dniu – razem z Kapitułą Metropolitalną, której przewodniczył przez lata jako jej Prepozyt i zgromadzonym Ludem Bożym – pragnie Ksiądz Biskup **uroczystą Mszą św., sprawowaną w Archikatedrze Wrocławskiej, o godz.18.30, podziękować Najlepszeemu Ojcu Niebieskiemu za wielki dar tego Jubileuszu.**

Dzieląc się z Wami, Drodzy Bracia i Siostry, tą wiadomością, polecam Najdostojniejszego Jubilata przede wszystkim Waszym modlitwom. Niech będzie ona wielkim dziękczynieniem Bogu za wszystko, czego dokonał przez Osobę Księdza Biskupa dla dobra Kościoła w naszej Archidiecezji i w naszej Ojczyźnie. Prośmy też Boga o dalszą opiekę nad Drogim nam Księdzem Biskupem. Niech Dobry Bóg wspiera Go swoją łaską, niech darzy zdrowiem i wszelką pomyślnością.

Natomiast do Mieszkańców miasta Wrocław apeluję, by w dniu **22 stycznia br. o godz. 18.30** zgromadzili się w **Archikatedrze Wrocławskiej** na uroczystą liturgię i uczestniczyli w naszej wspólnej Eucharystii, którą złożymy Ojcu Niebieskiemu jako duchowy dar w intencji naszego Jubilata.

Do udziału w tej Mszy świętej zapraszam Kapitułę Metropolitalną Wrocławską oraz Kapitułę Kolegiacką Świętego Krzyża, a także Papieski Wydział Teologiczny i Metropolitalne Wyższe Seminarium Duchowne, Pracowników Kurii Metropolitalnej i Sądu Duchownego, Duchowieństwo Diecezjalne i Zakonne oraz Żeńskie Zgromadzenia Zakonne.

Niech Boże błogosławieństwo i wstawiennictwo Niepokalanej Matki Boga Człowieka wspiera nas w modlitwie na intencję Najdostojniejszego Jubilata.

+ Marian Gołębiewski
Arcybiskup Metropolita Wrocławski

KURIA METROPOLITALNA WROCŁAWSKA

L.dz. 12/2010

Zarządzenie

Powyższy Komunikat Księdza Arcybiskupa Metropolity należy odczytać we wszystkich kościołach i kaplicach Archidiecezji w najbliższą niedzielę po otrzymaniu tekstu.

Wrocław, 08.01.2010 r.

WIKARIUSZ GENERALNY